АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09.12.2020 № 302-р

станица  Ленинградская

О внесении изменения в распоряжение администрации
муниципального образования Ленинградский район от 30 октября 2020г.

№ 261-р «Об утверждении ежегодного плана проведения плановых
проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в

рамках осуществления муниципального земельного контроля
на 2021 год»

На основании постановления Правительства Российской Федерации от
30 ноября 2020 г. № 1969 «Об особенностях формирования ежегодных планов
проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей на 2021 год, проведения проверок в 2021 году и внесении
изменений в пункт 7 Правил подготовки органами государственного контроля
(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов
проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей»:

1.Внести в распоряжение администрации муниципального образования
Ленинградский район от 30 октября 2020г. № 261-р «Об утверждении
ежегодного плана проведения плановых проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей в рамках осуществления муниципального
земельного контроля на 2021 год» изменение, изложив приложение в новой
редакции (прилагается).

2. Сектору информатизации и связи администрации муниципального
образования Ленинградский район (Финько С.С.) обеспечить официальное
опубликование настоящего распоряжения на официальном сайте
администрации муниципального образования Ленинградский район
(www.adminlenkub.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы муниципального образования Шередекина А.Н.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования
Ленинградский район И.М. Горобец

http://www.adminlenkub.ru/

Номер плана в ФГИС ЕРП 2021026053

ТИПОВАЯ ФОРМА

УТВЕРЖДЕН

от

ПЛАН
проведения плановых проверок на: 2021

ме
ст
о (
ме
ст
а)

 на
хо
жд
ен
ия

 (Ю
Л,

 О
ГВ

, Ф
ИО

 д
ол
жн
ос
тн
ог
о

ли
ца

)

ме
ст
о (
ме
ст
а)

 ф
ак
ти
че
ск
ог
о о

су
ще

ст
вл
ен
ия

 д
ея
те
ль
но
ст
и

юр
ид
ич
ес
ко
го

 л
иц
а

(Ю
Л)

, и
нд
ив
ид
уа
ль
но
го

пр
ед
пр
ин
им
ат
ел
я

(И
П)

ме
ст
а н

ах
ож
де
ни
я
об
ъе
кт
ов

да
та

 го
су
да
рс
тв
ен
но
й р

ег
ис
тр
ац
ии

юр
ид
ич
ес
ко
го

 л
иц
а (
Ю
Л)

,
ин
ди
ви
ду
ал
ьн
ог
о
пр
ед
пр
ин
им
ат
ел
я

(И
П)

(Д
Д.
ММ

.ГГ
ГГ

)

да
та

 о
ко
нч
ан
ия

 по
сл
ед
не
й
пл
ан
ов
ой

 п
ро
ве
рк
и

(Д
Д.
ММ

.ГГ
ГГ

)

да
та

 на
ча
ла

 о
су
ще

ст
вл
ен
ия

юр
ид
ич
ес
ки
м
ли
цо
м

(Ю
Л)

,
ин
ди
ви
ду
ал
ьн
ым

 пр
ед
пр
ин
им
ат
ел
ем

 (И
П)

де
ят
ел
ьн
ос
ти

 в
со
от
ве
тс
тв
ии

с п
ре
дс
та
вл
ен
ны

м
ув
ед
ом

ле
ни
ем

о
на
ча
ле

 д
ея
те
ль
но
ст
и

(Д
Д.
ММ

.ГГ
ГГ

)

ин
ые

 о
сн
ов
ан
ия

 в
со
от
ве
тс
тв
ии

с ф
ед
ер
ал
ьн
ым

 за
ко
но
м

ра
бо
чи
х д

не
й

ра
бо
чи
х ч

ас
ов

(д
ля

 М
СП

 и
 М
КП

)

По
ст
ан
ов
ле
ни
е
о
на
зн
ач
ен
ии

ад
ми

ни
ст
ра
ти
вн
ог
о
на
зн
ач
ен
ия

ил
и
ре
ше

ни
и о

 пр
ио
ст
ан
ов
ле
ни
и

и (
ил
и)

 ан
ну
ли
ро
ва
ни
и
ли
це
нз
ии

Да
та

 вс
ту
пл
ен
ия

 в
за
ко
нн
ую

 си
лу

(Д
Д.
ММ

.ГГ
ГГ

)

Да
та

 о
ко
нч
ан
ия

 пр
ов
ед
ен
ия

 пр
ов
ер
ки

,
по

 р
ез
ул
ьт
ат
ам

 ко
то
ро
й о

ни
 б
ыл

и
пр
ин
ят
ы

(Д
Д.
ММ

.ГГ
ГГ

)

От
ка
з п

о
ос
но
ва
ни
ю:

 "И
ст
еч
ен
ие

  у
ст
ан
ов
ле
нн
ог
о
за
ко
но
м

пе
ри
од
а
со

 д
ня

 го
с.
ре
ги
ст
ра
ци
и

(Д
 -
от
ка
з в

 пр
ов
ер
ке

 п
о д

ан
но
му

 о
сн
ов
ан
ию

)"

От
ка
з п

о
ос
но
ва
ни
ю:

 "И
ст
еч
ен
ие

  у
ст
ан
ов
ле
нн
ог
о
за
ко
но
м

пе
ри
од
а
со

 д
ня

 ув
ед
ом

ле
ни
я
о
на
ча
ле

 д
ея
те
ль
но
ст
и

(Д
 -
от
ка
з в

 пр
ов
ер
ке

 п
о д

ан
но
му

 о
сн
ов
ан
ию

)"

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

МУНИЦИПАЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ\nУЧРЕЖДЕНИЕ
СЕЛЬСКИЙ ДОМ\nКУЛЬТУРЫ ПОСЕЛКА
УМАНСКОГО\nУМАНСКОГО
СЕЛЬСКОГО\nПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО\nРАЙОНА

Краснодарский
край, поселок
Уманский, улица
Садовая, 15

Краснодарский
край, поселок
Уманский, улица
Садовая, 15 10223042965192341009550

Муниципальный земельный
контроль, Земельный кодекс
РФ от 25.10.2001 года №136-
ФЗ 21.01.1999 01.02.2021 20 Выездная

Управление
Федеральной

службы по надзору в
сфере защиты прав
потребителей и
благополучия
человека по

Краснодарскому
краю

МУНИЦИПАЛЬНОЕ
КАЗЕННОЕ\nУЧРЕЖДЕНИЕ "СЕЛЬСКИЙ
ДОМ\nКУЛЬТУРЫ ХУТОРА
КОРЖИ\nКОРЖОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО\nПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО\nРАЙОНА"

Краснодарский
край, хутор
Коржи, улица
Ленина, 1

Краснодарский
край, хутор
Коржи, улица
Ленина, 1 10423230693482341011574

Муниципальный земельный
контроль, Земельный кодекс
РФ от 25.10.2001 года №136-
ФЗ 20.09.2004 01.04.2021 20 Выездная

МУНИЦИПАЛЬНОЕ
КАЗЕННОЕ\nУЧРЕЖДЕНИЕ "СЕЛЬСКИЙ
ДОМ\nКУЛЬТУРЫ ХУТОРА
КУЛИКОВСКОГО\nКУЛИКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО\nПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО\nРАЙОНА"

Краснодарский
край, хутор
Куликовский,
улица Красная,
96

Краснодарский
край, хутор
Куликовский,
улица Красная,
96 10423230691722341011581

Муниципальный земельный
контроль, Земельный кодекс
РФ от 25.10.2001 года №136-
ФЗ 07.09.2004 01.11.2021 10 Выездная

Управление
Федеральной

службы по надзору в
сфере защиты прав
потребителей и
благополучия
человека по

Краснодарскому
краю

МУНИЦИПАЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ\nУЧРЕЖДЕНИЕ
СЕЛЬСКИЙ ДОМ\nКУЛЬТУРЫ "КУБАНЬ"
СТ.\nНОВОПЛАТНИРОВСКОЙ\nНОВОП
ЛАТНИРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО\nПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО\nРАЙОНА

Краснодарский
край, станица
Новоплатнировск
ая, улица Ленина,
83

Краснодарский
край, станица
Новоплатнировск
ая, улица Ленина,
83 10523230674222341011951

Муниципальный земельный
контроль, Земельный кодекс
РФ от 25.10.2001 года №136-
ФЗ 22.04.2005 01.08.2021 10 Выездная

МУНИЦИПАЛЬНОЕ
КАЗЕННОЕ\nУЧРЕЖДЕНИЕ СЕЛЬСКИЙ
ДОМ\nКУЛЬТУРЫ
"ВДОХНОВЕНИЕ"\nНОВОУМАНСКОГО
СЕЛЬСКОГО\nПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО\nРАЙОНА

Краснодарский
край, поселок
Октябрьский,
улица Мира, 13

Краснодарский
край, поселок
Октябрьский,
улица Мира, 13 10623410028112341013613

Муниципальный земельный
контроль, Земельный кодекс
РФ от 25.10.2001 года №136-
ФЗ 22.12.2006 01.12.2021 10 Выездная

Управление
Федеральной

службы по надзору в
сфере защиты прав
потребителей и
благополучия
человека по

Краснодарскому
краю

МУНИЦИПАЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ\nУЧРЕЖДЕНИЕ
СЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР\nКУЛЬТУРЫ
СТАНИЦЫ
КРЫЛОВСКОЙ\nКРЫЛОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО\nПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО\nРАЙОНА

Краснодарский
край, станица
Крыловская,
улица Ленина, 9

Краснодарский
край, станица
Крыловская,
улица Ленина, 9 10223042965202341009575

Муниципальны земельный
контроль, Земельный кодекс
РФ от 25.10.2001 года №136-
ФЗ 25.12.1998 01.10.2021 10 Выездная

Управление
Федеральной

службы по надзору в
сфере защиты прав
потребителей и
благополучия
человека по

Краснодарскому
краю

Отказ по одному из предусмотренных оснований

Горобец И.М.

Информация о присвоении
деятельности юридического лица

(ЮЛ) и индивидуального
предпринимателя (ИП) определенной
категории риска, определенного класса

(категории опасности), об отнесении
объекта государственного контроля
(надзора) к определенной категории

риска, определенном классу
(категории) опасности

(Чрезвычайно высокий риск (1 класс)
Высокий риск (2 класс)

Значительный риск (3 класс)
Средний риск (4 класс)
Умеренный риск (5 класс)
Низкий риск (6 класс))

ежегодного плана проведения плановых проверок

Администрация муниципального образования Ленинградский район

(наименование органа государственного контроля (надзора), муниципального контроля)

(фамилия, инициалы и подпись руководителя)

Наименование проверяемого лица (ЮЛ, ИП,
ОГВ, ФИО должностного лица), деятельность

которого подлежит проверке

Адреса

Ос
но
вн
ой

 го
су
да
рс
тв
ен
ны

й
ре
ги
ст
ра
ци
он
ны

й
но
ме
р

(О
ГР
Н)

(н
е
бо
ле
е

15
 си

мв
ол
ов

)

Ид
ен
ти
фи

ка
ци
он
ны

й н
ом

ер
на
ло
го
пл
ат
ел
ьщ

ик
а

(И
НН

)
(н
е
бо
ле
е

12
 си

мв
ол
ов

)

Цель проведения проверки

Основание проведения проверки

Да
та

 на
ча
ла

 пр
ов
ед
ен
ия

 пр
ов
ер
ки

(Д
Д.
М
М

.ГГ
ГГ

 и
ли

 п
ор
яд
ко
вы

й н
ом
ер

 м
ес
яц
а и

ли
на
зв
ан
ие

 м
ес
яц
а н

а р
ус
ск
ом

 яз
ык
е
в И

м.
па
де
же

)

Срок проведения
плановой проверки

Фо
рм

а
пр
ов
ед
ен
ия

 пр
ов
ер
ки

(д
ок
ум
ен
та
рн
ая

, в
ые

зд
на
я,

 д
ок
ум
ен
та
рн
ая

 и
 вы

ез
дн
ая

)

На
им
ен
ов
ан
ие

 о
рг
ан
а

го
су
да
рс
тв
ен
но
го

 ко
нт
ро
ля

 (н
ад
зо
ра

),
ор
га
на

 м
ун
иц
ип
ал
ьн
ог
о
ко
нт
ро
ля

,
с к
от
ор
ым

 пр
ов
ер
ка

 пр
ов
од
ит
ся

 со
вм
ес
тн
о

Информация о постановлении о
назначении административного назначения
или решении о приостановлении и (или)

аннулировании лицензии

МУНИЦИПАЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ\nУЧРЕЖДЕНИЕ
СОЦИАЛЬНО -\nКУЛЬТУРНЫЙ
КОМПЛЕКС
СТАНИЦЫ\nЛЕНИНГРАДСКОЙ
ЛЕНИНГРАДСКОГО\nСЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ\nЛЕНИНГРАДСКОГО
РАЙОНА

Краснодарский
край, станица
Ленинградская,
улица Красная,
121

Краснодарский
край, станица
Ленинградская,
улица Красная,
121 10223042964102341004111

Муниципальный земельный
контроль, Земельный кодекс
РФ от 25.10.2001 года №136-
ФЗ 28.07.1994 01.11.2021 10 Выездная

МУНИЦИПАЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ\nУЧРЕЖДЕНИЕ
КУЛЬТУРЫ\n"ЛЕНИНГРАДСКАЯ\nМЕЖ
ПОСЕЛЕНЧЕСКАЯ БИБЛИОТЕКА"\n
СТАНИЦЫ ЛЕНИНГРАДСКОЙ
ЛЕНИНГРАДСКОГО\nСЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ\nЛЕНИНГРАДСКОГО
РАЙОНА

Краснодарский
край , станица
Ленинградская,
улица Советов,
53

Краснодарский
край , станица
Ленинградская,
улица Советов,
53 10223042957162341008677

Муниципальный земельный
контроль, Земельный кодекс
РФ от 25.10.2001 года №136-
ФЗ 07.08.1998 01.07.2021 10 Выездная

МУНИЦИПАЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ\nУЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР
НАРОДНОЙ\nКУЛЬТУРЫ "КАЗАЧЬЕ
ПОДВОРЬЕ"\nСТАНИЦЫ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ\nЛЕНИНГРАДСКОГО
СЕЛЬСКОГО\nПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО\nРАЙОНА

Краснодарский
край , станица
Ленинградская,
улица Красная,98

Краснодарский
край , станица
Ленинградская,
улица Красная,98 10823410000482341014286

Муниципальный земельный
контроль, Земельный кодекс
РФ от 25.10.2001 года №136-
ФЗ 06.02.2008 01.05.2021 20 Выездная

Северо-Кавказское
управление

Федеральной службы
по экологическому,
технологическому и
атомному надзору

Начальник отдела имущественных отношений Тоцкая Р.Г.

Цветовая данные выводимые системой (только для чтения) документарнаяЧрезвычайно высокий риск (1 класс)
данные вводимые пользователем, обязательные для заполнениявыездная Высокий риск (2 класс)
данные вводимые пользователем, НЕ обязательные для заполнениядокументарная и выезднаяЗначительный риск (3 класс)

данные не обрабатываемые и не сохраняемые в системе
Средний риск (4 класс)
Умеренный риск (5 класс)
Низкий риск (6 класс)

20200913-1759-5615-0876-000000383432

От
ка
з п

о
ос
но
ва
ни
ю:

 "И
ст
еч
ен
ие

  у
ст
ан
ов
ле
нн
ог
о
за
ко
но
м

пе
ри
од
а
со

 д
ня

 по
сл
ед
не
й
пр
ов
ер
ки

(Д
 -
от
ка
з в

 пр
ов
ер
ке

 п
о д

ан
но
му

 о
сн
ов
ан
ию

)"

От
ка
з п

о
ос
но
ва
ни
ю:

 "И
ны

е о
сн
ов
ан
ия

 в
со
от
ве
тс
тв
ии

 с
фе

де
ра
ль
ны

м
за
ко
но
м"

 (т
ек
ст

 ф
ор
му
ли
ро
вк
и
от
ка
за

 в
пр
ов
ер
ке

 по
 д
ан
но
му

 о
сн
ов
ан
ию

)

23 24 25 26

232105049196 20200913-1759-5615-3152-00000038343220200913-1759-5656-3732-00000038343220200913-1759-5656-0647-000000383432

232105049197 20200913-1759-5615-3616-00000038343220200913-1759-5657-0156-00000038343220200913-1759-5656-7112-000000383432

232105049198 20200913-1759-5615-4042-00000038343220200913-1759-5657-5547-00000038343220200913-1759-5657-3041-000000383432

232105049199 20200913-1759-5615-4470-00000038343220200913-1759-5658-2712-00000038343220200913-1759-5657-8285-000000383432

232105049200 20200913-1759-5615-4921-00000038343220200913-1759-5658-7933-00000038343220200913-1759-5658-5652-000000383432

232105049201 20200913-1759-5615-5339-00000038343220200913-1759-5659-3385-00000038343220200913-1759-5659-0487-000000383432

Отказ по одному из предусмотренных оснований

ПОРЯДКОВЫЙ НОМЕР
ПРОВЕРКИ В СИСТЕМЕ

ФГИС ЕРП
(не заполняется при

создании нового плана)

Комментарии

232105049202 20200913-1759-5615-5756-00000038343220200913-1759-5660-2128-00000038343220200913-1759-5659-8853-000000383432

232105049203 20200913-1759-5615-6188-00000038343220200913-1759-5660-9489-00000038343220200913-1759-5660-5936-000000383432

232105049204 20200913-1759-5615-6605-00000038343220200913-1759-5661-7433-00000038343220200913-1759-5661-2749-000000383432